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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k zwłaszcz a d o 

produktów kosmetycznych, wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , wyposażoneg o w 

nasadkę z odchylaną klapką, przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, na których: rysunek zbiorczy - przedstawi a pojemnik, oraz jego 

odmianę -  pojemni k o  większe j pojemności , wyposażon y dodatkow o w 

górnej części w kołnierz , fig. 1  - przedstawia rysunek pojemnika w widoku 



perspektywicznym, fig . 2 - te n sa m pojemnik w widoku z  przodu, fig. 3  -

ten sam pojemnik w widoku z  tyłu, fig. 4  -  te n sam pojemnik w widoku z 

boku, fig. 5 - ten sam pojemnik w widoku z drugiego boku, fig. 6 - te n sam 

pojemnik w widoku z góry, fig. 7  - te n sam pojemnik w widoku z dołu, fig. 

8 - odmian ę pojemnika o większej pojemności, wyposażonego dodatkow o 

w górnej części w kołnierz , fig. 9  - te n sam pojemnik w widoku z  przodu, 

fig. 1 0 - te n sam pojemnik w widoku z  tyłu, fig.  1 1 - te n sam pojemnik w 

widoku z boku, fig.  1 2 - ten sam pojemnik w widoku z drugiego boku, fig. 

13 - te n sa m pojemnik w widoku z  góry , a  fig.  1 4 - te n sa m pojemnik w 

widoku z dołu. 

Pojemnik, przedstawion y n a fig.  1  d o fig.  14 , moż e mie ć 

zastosowanie d o przechowywani a i  dozowani a środkó w kosmetycznych , 

względnie produktó w chemi i gospodarczej , w  postac i żelów , płynó w d o 

kąpieli, szamponów, oraz detergentów. 

Pojemnik m a posta ć zbiornika , wyposażoneg o u  gór y w  nasadkę , 

wyposażoną w otwór wylotowy, zamykany za pomocą odchylanej klapki. 

Zbiornik pojemnika , przedstawioneg o n a fig. 1  d o fig. 7  m a w 

widoku z  przod u i  z  tył u posta ć owal u o  ściętyc h bokach , prz y czy m 

zarówno z  przod u jak i  z  tył u jest o n w  częśc i środkowe j wyposażon y w 

płaską powierzchnię , przeznaczon ą d o umieszczeni a etykie t o  zawartośc i 

pojemnika, natomias t w  widok u z  bok u -  m a kształ t prostokąt a o 

zaokrąglonych dolnyc h narożach . Boczn e krawędzie  zbiornik a s ą 

nieznacznie ścięte. 

Ponadto zbiornik jest wyposażony w  swej dolnej części, po obydwu 

bokach, w  skośn e zagłębienie , prz y czy m z  jedneg o boku , jes t on o 

skierowane w kierunku części przedniej, natomiast z drugiego - w  kierunku 

części tylnej zbiornika. Podstawa zbiornika ma zaokrąglone krawędzie. 

W widoku z góry i z dołu pojemnik ma obrys owalu. 

Nasadka n a pojemni k m a posta ć ścięteg o stożk a o  podstawac h 

owalu, przy czym jej powierzchnia obwodowa jest zaopatrzona w podłużne 



linie, łącząc e jej górną , zaokrąglon ą krawęd ź z  doln ą podstaw ą nasadki . 

Ponadto w  połowi e wysokośc i nasadka , jes t zaopatrzon a w  skośny , 

obwodowy stopień o niewielkiej szerokości. 

Nasadka m a w  widok u z  przod u i  z  tył u kształ t trapezu , o  lekk o 

zaokrąglonych górnych narożach , natomias t w widoku z  góry i  z dołu -  ma 

obiys owalu. 

Nasadka jes t zaopatrzon a u  gór y w  otwó r wylotowy , zamykan y z a 

pomocą odchylane j klapki , mające j kształ t owalu , ora z w  zaokrąglon ą 

górną krawędź . Z  przod u nasadk a jes t zaopatrzon a w e wgłębieni e w 

kształcie połówk i owalu , ułatwiając e otwierani e i  zamykani e odchylane j 

klapki. 

Powierzchnia boczn a nasadk i stanow i przedłużeni e powierzchn i 

bocznej zbiornika. 

Pojemnik przedstawiony n a fig . 8 do fig . 1 4 różni si ę od pojemnika 

według fig. 1  do fig. 7 tym, że ma większą pojemność, i jest wyposażony w 

górnej części w dodatkowy kołnierz. 
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